
 

 

 

 

 

 

LIETUVOS MOKINIŲ NEFORMALIOJO ŠVIETIMO CENTRAS 
 

Biudžetinė įstaiga, Žirmūnų g. 1B, LT- 09101 Vilnius, tel.  (8 5) 276 6578, faks.  (8 5) 276 3205,  

el. p. info@lmnsc.lt, http://www.lmnsc.lt/ 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 302848387. PVM mokėtojo kodas LT100007095119.  

Atsisk. sąsk. Nr.LT397044060001029924,  AB SEB  bankas, kodas 70440 

 

Švietimo įstaigoms, dalyvausiančioms 

47 – ojo Lietuvos mokinių jaunųjų filologų konkurso 

šalies etape                                                                                         2015-04-09   Nr. R5-161 

 

KVIETIMAS Į 47 – ĄJĮ LIETUVOS MOKINIŲ JAUNŲJŲ FILOLOGŲ KONKURSO 

ŠALIES ETAPĄ  KURŠĖNUOSE 

Informuojame Jus, kad 47 - ojo  Lietuvos mokinių jaunųjų filologų  konkurso šalies etapas 

šiemet organizuojamas balandžio 24–26 d. Kuršėnuose, Kuršėnų Lauryno Ivinskio gimnazijoje (V. 

Kudirkos g. 33, Kuršėnai) 

Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerija apmoka mokinių nakvynės ir 

maitinimo išlaidas. Mokinių kelionės ir mokytojų kelionės bei komandiruotės išlaidas dengia 

savivaldybės švietimo padalinys, mokykla.            

Mokiniai ir mokytojai bus apgyvendinti :VšĮ Kuršėnų Politechnikos mokykla. Daugėlių g. 

17, Kuršėnai. Nakvynės kaina – 14 Eur, UAB “Rimtas darbas”. Daugėlių g. 79 B, Kuršėnai. Kaina 

14 Eur, “UAB “Mergelių dvaras”, Kuzavinių km, Šiaulių rajonas. Kaina 14 Eur, “Romuva”, 

Gedimino g. 3, Kuršėnai. Kaina 14 Eur. Lydintis mokytojas bus apgyvendintas toje pačioje 

nakvynės vietoje, kur bus apgyvendinti jo mokiniai. Lydintis mokytojas atsako už mokinių saugumą 

konkurso metu.  

Į konkursą kviečiami atvykti šie Jūsų savivaldybės mokiniai (kviečiamųjų sąrašas 

pridedamas).  

Maloniai prašome užpildyti dalyvio registracijos lentelę (lentelė pridedama)  ir siųsti ją el. 

paštu svcentras@siauliuraj.lt . Šiuo elektroniniu paštu galime registruotis iki balandžio 15 d.  

Dalyvių registracija balandžio 24 d. vyks Kuršėnų Lauryno Ivinskio gimnazijos fojė nuo 

11.00 iki 13.00 val.  

Balandžio 24 d. 14.00 val. konkurso atidarymas vyks Kuršėnų Lauryno Ivinskio gimnazijos 

aktų salėje.  

Balandžio 24 d. po atidarymo vyks darbas sekcijose, o vakare vyks vakaronė. 

Balandžio 25 d. vyks darbas sekcijose, vakare vyks literatūrinis vakaras.  

mailto:info@lmnsc.lt
http://www.lmnsc.lt/
mailto:svcentras@siauliuraj.lt


 

 

Konkurso uždarymas vyks Naisių kultūros namuose, balandžio  26 d. 10 val. planuojamas 

išvykimas į Naisius (transportas bus užsakytas visiems dalyviams ir mokytojams), Naisiuose vyks 

ekskursija, po ekskursijos vyks konkurso uždarymas. Renginio uždarymas planuojamas Naisių 

kultūros namuose. Po uždarymo grįžimas į Kuršėnus ir Kuršėnų Lauryno Ivinskio gimnazijoje bus 

užsakyti pietūs, o po pietų planuojamas išvykimas namo. (Išvykimu iš Kuršėnų visi dalyviai ir 

mokytojai rūpinasi patys).  

Nuo rajono/miesto kviečiami atvykti į konkursą 1-2 lydintys mokytojai.  

Dėl kviečiamųjų sąrašų galima teirautis Nacionalinės Martyno Mažvydo bibliotekos Vaikų 

literatūros centro direktorės Aldonos Augustaitienės (85) 2398560, el. paštu: a.augustaitiene@lnb.lt.  

Jei turite klausimų dėl nakvynės ar kitų organizacinių klausimų maloniai prašome kreiptis į Teklę 

Songuliją, (8  5)  277  6301, el. p. tekle@olimpados.lt 

  

 

Direktorius                                                                                                            Algirdas Sakevičius 

Parengė 

Teklė Songulija, tel. (8  5)  277  6301, el. p. tekle@olimpados.lt 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:a.augustaitiene@lnb.lt
mailto:tekle@olimpados.lt
mailto:tekle@olimpados.lt


 

 

 

Filologai, 2015 

Kviečiamųjų dalyvių sąrašas 

PROZOS sekcija, 

1. Dalia Emilija POVILANSKAITĖ, Klaipėdos Vytauto Didžiojo gimnazija, 4 

klasė, mokyt. Jolanta Danilavičienė, 

2. Jonas LIUBINAVIČIUS, Klaipėdos Vydūno gimnazija, 11 klasė, mokyt. Lilija 

Bručkienė,  

3. Akvilė MATULIONYTĖ, Klaipėdos Vydūno gimnazija, 11 klasė, mokyt. 

Lilija Bručkienė, 

4. Laimutė TAMOŠIŪNAITĖ, Klaipėdos Vydūno gimnazija, 11 klasė, mokyt. 

Lilija Bručkienė, 

5. Jonas ČEIKAUSKAS, Klaipėdos jaunimo centro literatūrinės kūrybos ir 

žurnalistikos pagrindų būrelio, „Ąžuolyno“ gimnazijos 3 klasė, mokyt. Aleksas 

Bagdonavičius, 

6. Salvija STONČIŪTĖ, Klaipėdos Vydūno gimnazija 

7. Simona ŽIRNYTĖ, Vilniaus Žirmūnų gimnazija, 2 klasė, mokyt. Drąsutė 

Rajunčienė, 

8.  Miglė PUZANAUSKAITĖ,  Vilniaus šv. Kristoforo gimnazija, 4 klasė, 

mokyt. Dalia Mekšėnaitė, 

9. Justina KECORIŪTĖ, Vilniaus licėjus, 4 klasė, mokyt. Vida Lisauskienė, 

10.  Adomas VASILIAUSKAS, Vilniaus Vytauto Didžiojo gimnazija, 1 klasė, 

mokyt. Laimutė Valantiejienė,  

11.  Vaiva MARTIŠAUSKAITĖ, Vilniaus licėjus, 12 klasė, mokyt. Asta 

Karaliūtė-Bredelienė, 

12.  Vincenta AUGUSTINAVIČIŪTĖ, Anykščių Jono Biliūno gimnazija, 2 klasė, 

mokyt. Virginija Žalatkovienė, 

13.  Agnė KARČIAUSKAITĖ, Kaišiadorių Algirdo Brazausko gimnazija, 3 klasė, 

mokyt. L. Vinevičienė, E. Švelnikienė, 

14.  Robertas JASAS, Kretingos rajono Darbėnų gimnazija, 1 klasė, mokyt. Lina 

Butkuvienė, 

15.  Dalė MIKNEVIČIŪTĖ, Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija, 4 

klasė, mokyt. Jolanta Kireilytė, 

16.  Giedrė SALYKLYTĖ, Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazija, 3 klasė, mokyt. 

Vida Kvaraciejienė, 

17. Roberta GILYTĖ, Radviliškio rajono Šeduvos gimnazija, 3 klasė, mokyt. 

Virginija Diržinauskienė, 

18.   Augustinas BYTAUTAS,  Šilalės Simono Gaudėšiaus gimnazija, 3 klasė, 

mokyt. Aušrelė Baublienė, 



 

 

19.  Lukas ARLAUSKAS, Šilutės Vydūno gimnazija, 1 klasė, mokyt. Aurelija 

Žymantienė, 

20.  Danielė PAULAUSKAITĖ, Kaišiadorių V. Giržado progimnazija, 6 klasė, 

mokyt. R. Medvedevienė. 

POEZIJOS  sekcija 

1. Marija ASTROMSKAITĖ, Klaipėdos Vydūno gimnazija, 10 klasė, mokyt. Vilma 

Gvozdevienė, 

2. Laimutė TAMOŠIŪNAITĖ, Klaipėdos Vydūno gimnazija, 11 klasė, mokyt. Lilija 

Bručkienė, 

3. Julija STONKUTĖ, Palangos senoji gimnazija, 2 klasė, mokyt. Zita Šidlauskienė, 

4. Samanta KIETYTĖ,  Panevėžio Kazimiero Paltaroko  gimnazija, 4 klasė, mokyt. 

Irena Savickienė,   

5. Airidas LABINAS, Šiaulių „Romuvos“ gimnazija, 2 klasė, mokyt. Dalia 

Vėlaitienė, 

6. Viltė JONYNAITĖ, Vilniaus Jėzuitų gimnazija, 3 klasė, mokyt. Gerlanda 

Griškevičienė, 

7.  Kristupas MAKSVYTIS, Vilniaus Jono Basanavičiaus gimnazija, 4 klasė, mokyt. 

Daiva Stukienė, 

8.   Mantvydas PRANULIS, Vilniaus Tallat-Kelpšos konservatorija, 12 klasė, 

9.  Gabrielė MAKAREVIČIŪTĖ, Vilniaus licėjus, 3 klasė, mokyt. Asta Karaliūtė-

Bredelienė, 

10.  Sofija JACKEVIČIŪTĖ, Vilniaus licėjus, 3 klasė, mokyt. Asta Karaliūtė-

Bredelienė, 

11.  Kamilė ČELUTKAITĖ, Vilniaus licėjus, 3 klasė, mokyt. Asta Karaliūtė-

Bredelienė, 

12.  Milda MAČIULAITYTĖ, Vilniaus licėjus, 3 klasė, mokyt. Vida Lisauskienė, 

13. Gabrielė TAMOŠIŪNAITĖ, Kaišiadorių Algirdo Brazausko gimnazija, 4 klasė, 

mokyt. J. Gružauskienė, 

14.  Gustė CIBULSKYTĖ,  Kauno rajono Garliavos Jonučių gimnazija, 12 klasė, 

mokyt.  Zigrita Petraitienė, 

15.  Goda BRŽOZAUSKAITĖ,  Molėtų gimnazija, 4 klasė, mokyt. Lina Kraujelienė, 

16.  Justina ŽVIRBLYTĖ, Panevėžio rajono Raguvos gimnazija, 4 klasė, mokyt. Rita 

Karpavičienė, 

17.  Kotryna KRAPTAVIČIŪTĖ, Pasvalio Petro Vileišio gimnazija, 2 klasė, mokyt. 

Regina Grubinskienė, 

18.  Samanta SKRIDLAITĖ, Raseinių rajono Ariogalos gimnazija, 4 klasė, mokyt. 

Zita Andrijaitienė, 

19.  Indrė PABIJONAVIČIŪTĖ, Telšių Žemaitės gimnazija, 2 klasė, mokyt. Aušra 

Trepkevičienė,  



 

 

20.  Julija PRONCKUTĖ, Telšių Žemaitės gimnazija, 3 klasė, mokyt. Astra 

Ladukaitė,  

21.  Monika SUDINTAITĖ,  Telšių gimnazija, 3 klasė, mokyt. Astra Ladukaitė, 

22.  Gintarė IGORIŪTĖ,  Trakų rajono Lentvario Motiejaus Šimelionio gimnazija, 4 

klasė, mokyt. Augenija Markauskienė, 

23.  Julija BOŽIČKO, Trakų rajono Rūdiškių gimnazija, 4 klasė, mokyt. Vita 

Patinskienė. 

 

PUBLICISTIKOS  sekcija 

1. Greta STASELYTĖ, Alytaus Jotvingių gimnazija 3  klasė, mokyt. Salomėja 

Žebuolienė, 

2. Goda LIUTKUTĖ,  Klaipėdos „Ąžuolyno“ gimnazija, 4 klasė, mokyt. Vilma 

Dulevičienė, 

3. Emilė NAVICKAITĖ, Palangos senoji gimnazija, 3 klasė, mokyt. Jūratė 

Galinauskienė, 

4. Emilija FIJALKAUSKAITĖ, Panevėžio „Vilties“ pagrindinė mokykla, 8 klasė, 

mokyt. Audronė Tichanavičienė, 

5. Margarita SOROKO, Vilniaus Vytauto Didžiojo gimnazija, 3 klasė, mokyt. 

Laimutė Valantiejienė, 

6. Kamilė ČELUTKAITĖ, Vilniaus licėjus, 3 klasė, mokyt. Vilija Dailidienė, 

7. Agnė VELIČKAITĖ, Ignalinos rajono Didžiasalio „Ryto“ gimnazija, 3 klasė, 

mokyt. Nijolė Keraitienė, 

8. Indrė STONYTĖ, Mažeikių Merkelio Račkausko gimnazija, 4 klasė, mokyt. 

Romualda Žilinskienė, 

9.  Jovita KAMINSAKAITĖ, Molėtų gimnazija, 4 klasė, mokyt.  Lina 

Kraujelienė, 

10.  Bernadeta GRICIŪTĖ, Plungės „Saulės“ gimnazija, 4 klasė, mokyt. Rita 

Barniškienė, 

11.  Dovilė BANAITYTĖ, Radviliškio Lizdeikos gimnazija, 3 klasė, mokyt. 

Gitana Abro mikienė, 

12.  Ema PAURAITĖ, Radviliškio Lizdeikos gimnazija, 3 klasė, 

13.  Kornelija GALINAUSKAITĖ, Šiaulių rajono Kuršėnų Lauryno Ivinskio 

gimnazija, 3 klasė, mokyt. Raimonda Rumbinaitė, 

14.  Kamilė BLIŪDŽIŪTĖ, Šilalės Simono Gaudėšiaus gimnazija, 3 klasė, mokyt. 

Aušrelė Baublienė, 

15.  Julija BOŽIČKO, Trakų rajono Rūdiškių gimnazija, 4 klasė, mokyt. Vita 

Patinskienė, 

16.  Gabrielius ZAVECKAS, Vilkaviškio rajono Kybartų Kristijono Donelaičio 

gimnazija, 3 klasė, mokyt. Nijolė ČĄernauskienė, 



 

 

17.  Arianda  GRIŠČENKO, Zarasų „Ąžuolo“ gimnazija, 4 klasė, mokyt. Gitana 

Vasalauskienė. 

VERTIMAI (iš anglų klb.) 

1. Danielė VAITULEVIČIŪTĖ, Alytaus Putinų gimnazija, 4 klasė, mokyt. Ligita 

Sarapienė, Jolita Adomaitienė, 

2. Akvilė PETUŠKAITĖ, Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazija, 4 klasė, mokyt. 

Vida Kvaraciejienė, (kviečiama ir į kalbos darbų sekciją),  

3. Kęstutis GAIDUKEVIČIUS, Kėdainių „Atžalyno“ gimnazija, 4 klasė, mokyt. 

D. Šilkaitienė, Julija Mažeikienė, 

4. Agnė STANIŪTĖ, Kėdainių „Atžalyno“ gimnazija, 3 klasė, mokyt. D. 

Šilkaitienė, Julija Mažeikienė, 

5. Viktorija LUKOŠIŪTĖ, Kėdainių šviesiosios gimnazija, 4 klasė, mokyt. Zita 

Rosteikienė, Daiva Petkevičiūtė, 

6. Julija BOŽIČKO, Trakų rajono Rūdiškių gimnazija, 4 klasė, mokyt. Vita 

Patinskienė, 

7. Neda STONYTĖ, Akmenės rajono Naujosios Akmenės Ramučių gimnazija, 

mokyt. Rima Vaičiulienė, Judita Bernotaitė.  

 

VERTIMAI ( iš rusų kalbos) 

1. Vaiva PLEITAITĖ, Palangos senoji gimnazija, 3 klasė, mokyt. Liudmila 

Augucevičienė, Jūratė Galinauskienė, 

2. Viktorija TOROVEC, Panevėžio Juozo Balčikonio gimnazija, 4 klasė, 

mokyt. Rita Miknevičienė, 

3. Kristina  JOKŠAITĖ, Mažeikių Merkelio Račkausko gimnazija, 4 klasė, 

mokyt. Laima Novakienė, Romualda Žilinskienė, 

4. Arianda GRIŠČENKO, Zarasų „Ąžuolo“ gimnazija, 4 klasė, mokyt. Gitana 

Vasalauskienė. 

VERTIMAS (iš vokiečių kalbos) 

1. Vilius Jocius, Palangos senoji gimnazija, 3 klasė, mokyt. Giedrė Arlauskienė, 

Jūratė Galinauskienė. 

 

VERTIMAI (iš prancūzų kalbos) 

1. Kamilė DURŠAITĖ, Kretingos  VšĮ Pranciškonų  gimnazija, 3 klasė, mokyt. 

Daiva Ataitė, Alma Razmienė, 

2. Monika LAUKYTĖ, Kretingos  VšĮ Pranciškonų  gimnazija, 3 klasė, mokyt. 

Daiva Ataitė, Alma Razmienė, 



 

 

3. Paulina NEVULYTĖ, Pasvalio Petro Vileišio gimnazija, 3 klasė, mokyt. 

Janina Mockuvienė, Vitalija Indrišionienė. 

 

KALBOS DARBŲ sekcija 

1. Iveta KASPARAVIČIŪTĖ,  Alytaus Putinų gimnazija, 4 klasė, mokyt. Rima 

Bartkienė, Ligita Sarapienė, 

2. Jurgita BRANDIŠAUSKAITĖ, Panevėžio „Minties“ gimnazija, 4 klasė, 

mokyt. Emilija Gedraitienė, 

3. Laura MARTIŠIŪTĖ, Vilniaus Žemynos gimnazija, 4 klasė, mokyt. Aldona 

Šventickienė, 

4. Erika ABROMAVIČIŪTĖ, Kauno rajono Kulautuvos pagrindinė mokykla, 10 

klasė, mokyt. Jolita Velžienė, 

5. Agnė BARANAUSKAITĖ, Kretingos Jurgio Pabrėžos gimnazija, 4 klasė, 

mokyt. Irutė Lapinskienė, 

6. Akvilė STAŠKŪNAITĖ, Radviliškio Lizdeikos gimnazija, 3 klasė, mokyt. 

Laimutė Verbickienė,  

7. Paulius POCIUS, Radviliškio rajono Pociūnėlių pagrindinė mokykla, 9 klasė, 

mokyt. Roma Buivydienė, 

8.  Gabija PRAZDECKAITĖ, Šakių „Žiburio“ gimnazija, 3 klasė, mokyt. Danutė 

Aniulienė, 

9. Emilija POCIŪTĖ, Šilalės rajono Pajūrio Stanislovo Biržiškio gimnazija, 7 

klasė, mokyt. Irena Tverijonienė, 

10.  Rūtavilė  PAULIUKAITĖ, Trakų rajono Onuškio Donato Malinausko 

gimnazija, 4 klasė, mokyt. Daiva Žilionienė. 

 

 

 

TAUTOSAKOS sekcija 

1. Teresė PUČINSKAITĖ, Kalvarijos savivaldybės Kalvarijos gimnazija, 1 klasė, 

mokyt. Vida Brogytė, 

2. Aiva KRASICKAITĖ, Marijampolės savivaldybės  Marijampolės Sūduvos 

gimnazija, 2 klasė, mokyt. Ramutė Kraukšlienė, 

3. Gabrielius BIELINIS, Ignalinos rajono Vidiškių gimnazija, 3 klasė, mokyt. 

Zita Čičelienė, 

4. Lukas POCIUS, Kelmės rajono Kražių gimnazija, 4 klasė, mokyt. Emilija 

Kvietkuvienė,  

5. Justinas ŠAKINIS, Mažeikių Merkelio Račkausko gimnazija, 4 klasė, mokyt. 

Laima Skabickienė, 



 

 

6. Mykolas PETKEVIČIUS, Pasvalio Petro Vileišio gimnazija, 4 klasė, mokyt. 

Vitalija Skardžiuvienė, 

7. Evelina PUIDOKAITĖ, Plungės „Saulės“ gimnazija, 3 klasė, mokyt. Rita 

Barniškienė, 

8.  Roberta GRYBAITĖ, Ukmergės „Šilo“ pagrindinė mokykla, 8 klasė, mokyt. 

Janė Juzėnienė, 

9. Deimantė POVILAITYTĖ, Vilkaviškio rajono Gražiškių gimnazija, 7 klasė, 

mokyt. Rasa Kvirevičienė, 

10.  Ieva JANULEVIČIŪTĖ, Vilkaviškio rajono Gražiškių gimnazija, 2 klasė, 

mokyt. Rasa Kvirevičienė. 

LITERATŪROS kritikos sekcija 

1. Justė BAKŠEVIČIŪTĖ, Klaipėdos „Aukuro“ gimnazija, 2 klasė, mokyt. 

Ramunė Galdikienė, 

2. Kazimieras VANAGAS, Palangos senoji gimnazija, 3 klasė, mokyt. Jūratė 

Galinauskienė. 

3. Justina KECORIŪTĖ, Vilniaus licėjus, 4 klasė, mokyt. Vida Lisauskienė, 

4. Austėja KRYŽANAUSKAITĖ, Vilniaus A. Kulviečio vidurinė mokykla, 12 

klasė, mokyt. Danutė Basijokienė, Vidas Garliauskas, Vilija Niauronytė, 

5. Vaiva MARTIŠAUSKAITĖ, Vilniaus licėjus, 12 klasė, mokyt. Asta Karaliūtė-

Bredelienė, 

6. Julijona BIVEINYTĖ, Vilniaus licėjus, 4 klasė, mokyt. Vida Lisauskienė, 

7. Dovydas STRIMAITIS, Vilniaus licėjus, 4 klasė, mokyt. Vida Lisauskienė, 

8.  Aušra PUKŠTAITĖ, Vilniaus licėjus, 4 klasė, mokyt. Vida Lisauskienė, 

9. Marijus GIRAITIS, Prienų „Žiburio“ gimnazija, 4 klasė, mokyt. Rūta Pūrienė, 

10.  Viktorija LITVINAITĖ, Skuodo Pranciško Žadeikio gimnazija, 3 klasė, 

mokyt. Laimutė Ronkaitienė, 

11.  Reda FELINSKYTĖ, Šiaulių rajono Kuršėnų Lauryno Ivinskio gimnazija, 4 

klasė, mokyt. Raimonda  Rumbinaitė, 

12.  Karolina MALAKAITĖ, Ukmergės Jono Basanavičiaus gimnazija, 3 klasė, 

mokyt. Laimutė Bytautienė. 

 
 

 

 

 

 

 


